DOCTOR IN UTROQUE JURE

Robertus Fredericus Geldof

Apporto vobis fabulam veracem: quaeso ut prologum benignis accipiatis auribus. Fuit olim adulescentulus, ubi sinus ab litore Dubliniensi meridionali ad urbem inflectitur, qui saepissime videbatur intente meditari non grammaticam huius sermonis (abierat enim in malam crucem), sed fervidam eloquentiam quae radiophonice effluere solebat temporibus illis tumultuosis. Iustitiam enim ac libertatem propugnabant voces illae, violentioribus numeris modulantes; profecto suscitant adulescentem et secum rapiunt libentem. Redit tandem iuvenis in patriam. Ut Stoicus ille quem optimatibus magnopere displicebat, hic plane εὐθυρρημονεῖ, huic omnia sua secum esse videtur – si modo sit proscaenium, comites fideles, vox quae sibi iustitiam vehementi crepitu vindicet. ‘Num satis hercle est?’ ipse tamen se redarguit, ‘Quis, quaeso, iustitiam omnibus vindicabit? Quis libertatem? Quis vitam ipsam gentibus miseria afflictis, pueris innumeris fame enectis? Vocem illi non habent. Heu nefas!’ Dum extrema fames saevit in Africa, hic de musico factus est iurum humanorum defensor: ‘voces illae fervide iam me expedivere’, cogitat secum, ‘nunc miserrimum quemque puerum expediat; nunc finem faciant foeditatibus.’ Consilio antea inaudito, vir impavidus ingentia auxilia deduxit collegitque piissimo foedere sociorum musicorum; ecce centum fervidas voces surgentes a geminis prosceniis, mille milibus fautoribus spectantibus, ut famem durissimam liberaliter propellerent. ‘Num satis est?’ Viginti annis ab illo memorabili die, audacius etiam consilium suscepit comite bono Dubliniensi, quo mitigari posset Africae aes alienum, radicitus extrahi paupertas ac fames ubicumque terrarum. ‘Non continetur clades’ immutata voce crepitat, ‘obsecro hercle, quidnam continentur auxilia?’ Immutata fide musicos, custodes iusti pudoris, milia numero in novem acies instruxit, cuncto fere orbi terrarum spectante, respondentibus (mirabile auditu) ductoribus octo fortissimis.

En ROBERTUM FREDERICUM ‘BOB’ GELDOF, Equitem Commendatorem Excellentissimo Ordini Imperii Britannici adscriptum, patronum Africae salutis, propugnatorem pacis impavidum (neque audaciam mutasti nec libertatem loquendi). Profectus longam in viam ad securitatem iustitiae, multis comitibus fidelibus, quam multa contra spem consecutus, quam multos servasti! Nec id iam satis esse disertus dictitas. Operis laboribusque, non somniis inanibus iustitia petenda esse; nam ‘dormientibus conveniunt somnia et delirantibus,’ inquis, ‘heus vos, agite surgite!’ Benignam non esse caritatem nisi pietati adiunctam et paci, nisi fiducia, libertas, commercia promoveantur. Nondum nos saecula nova inisse: ‘Sit pudor! Adhuc cuncta regit letalis Discordia, undique furiant Dirae sorores, terroris plena sunt omnia. Heus vos, agite surgite!’